スクールバス・路線バス利用保護者各位

真鶴町教育委員会

暴風警報・暴風特別警報・大雨特別警報発令に伴うスクールバスの運行について

(午前 10時の時′点で警報が解除の場合)

上の警報発令に伴うスクールバスの運行について、登校時に暴風警報が発令されている場

合で、7:00～ 10:00で警報が解除になつた場合は、11:30を目安に登校していただくことから、ス

クールバスを下記のとおり運行をお願いいたします。

<登校時>

乗 降 場 所 登校発車時刻

1. 岩バス停 10時 30分

2. 岩集会所 10時 33分

3. 岩海岸バス停 10時 34分

4. ロニタリー前 10時 50分

5, 大猿山ロータリー 10時 51分

6. 石 名 坂 10時 53分

7. 大猿山浄水場前 10時 54分

8.橋  の 上 10時 57分

9. 芦澤石材前 10時 59分

10. 滝の入 11時 00分

11. 消防分署前 (バス停)
終 点

11時 10分頃

※下校時は通常どお り